АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 31.05.2017 года  № 23
О назначении ответственного по предоставлению сведений по мониторингу в интегрированной информационно-аналитической системе «Акцент»
В соответствии с абзацем 3 пункта 10 постановления Правительства Новосибирской области от 21.10.2013 № 458-п «О порядке проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Новосибирской области»
1. Назначить  специалиста 2 категории Половинко И.А. ответственной  по предоставлению сведений по мониторингу в интегрированной информационно-аналитической системе «Акцент»

2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Благовещенского сельсовета                                   С.М. Шендрик